



# KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBEN FANTASZTIKUS EXTRA AKCIÓK!



naponta friss zöldség,  
gyümölcs



friss húsok  
széles választéka



frissen sült  
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák  
kedvező áron



fantasztikus  
non-food akciók

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KAPUVÁR**, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.

03.27. SZERDÁTÓL  
03.30. SZOMBATIG



HÚSFARM  
Friss, darált  
marhahús



400 g

**-12%**

~~1599~~ Ft  
**1399** Ft

1 kg = 3498 Ft



Sertésvirslis  
párna

100 g

**-33%**

~~239~~ Ft  
**159** Ft

1 kg = 1590 Ft



/db

**-50%**

Eredeti országos ár:  
~~1599~~ Ft  
**799** Ft

esmara®  
Női rövidnadrág  
• Magas pamuttartalmú anyag  
vagy pamut-anyagkeverék

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.07.13. - 2023.09.06. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. \*Tartós fogyasztási cikk.

03.27. SZERDÁTÓL  
03.30. SZOMBATIG



500 g/  
csomag

**-30%**

~~1299~~ Ft

**899** Ft

**Mag nélküli  
piros szőlő**

1 kg = 1798 Ft



**Tudta?**  
Polcainkon  
hetente  
**150**-féle  
friss zöldség és  
gyümölcs közül  
válogathat!

/kg

**-20%**

~~999~~ Ft

**799** Ft

**Édesburgonya**



/kg

**-20%**

~~1249~~ Ft

**999** Ft

**Málnaparadicsom**

**Tudta?**

Széles hús-  
választékunkat  
mindennap  
frissen szállítjuk  
üzletünkbe!



500 g

**-20%**

~~2799~~ Ft

**2219** Ft

1 kg = 4438 Ft

HÚSFARM  
**Friss, szeletelt  
marhacomb**

Hűtött



700 g

**-17%**

~~679~~ Ft

**559** Ft

1 kg = 799 Ft

HÚSFARM  
**Friss csirke  
levescsomag**

Hűtött



500 g

**-15%**

~~799~~ Ft

**679** Ft

1 kg = 1358 Ft

HÚSFARM  
**Friss pulykamáj**

Hűtött

2

Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletünkben érvényes. \*Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. A képek illusztrációk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők.

03.27. SZERDÁTÓL  
03.30. SZOMBATIG



Jó választás a hazai

**Olívás stangli**

65 g

**-26%**

~~135 Ft~~

**99 Ft**

1 kg = 1524 Ft



Jó választás a hazai

**Meggyes-mákos rétes**

105 g

**-33%**

~~299 Ft~~

**199 Ft**

1 kg = 1896 Ft



52 g

**-30%**

~~199 Ft~~

**139 Ft**

1 kg = 2674 Ft

**Csokis fánk fehér csoki szórással**



DULANO  
**Csirkemell- / pulykamell-szeletek**

Hűtött

125 g

**-25%**

~~799 Ft~~

**599 Ft**

1 kg = 4792 Ft



DULANO  
**Sertésmájás**

• Klasszikus / zöldfűszeres / hagymás

Hűtött

250 g

**-25%**

~~799 Ft~~

**599 Ft**

1 kg = 2396 Ft



PILOS  
**Camembert**

Hűtött

120 g

**-30%**

~~515 Ft~~

**359 Ft**

1 kg = 2992 Ft



CHEF SELECT  
**Sajtburger ketchupp**

• Baromfi / sertés

Hűtött

320 g

**-20%**

~~999 Ft~~

**799 Ft**

1 kg = 2497 Ft



Jó választás a hazai

PILOS  
**Natúr joghurt**

• Zsírtartalom: 3,2%

Hűtött

900 g

**-20%**

~~629 Ft~~

**499 Ft**

1 kg = 555 Ft



BELLAROM  
**Őrölt, pörkölt kávé**

• 100% Robusta

1 kg

**-24%**

~~2899 Ft~~

**2199 Ft**



# KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!

03.27. SZERDÁTÓL  
03.30. SZOMBATIG

● **Többféle**

## SILVERCREST® Bluetooth® hangszóró

- Színes lámpával és praktikus kárpóval
- Vezeték nélküli zenelejátszás Bluetooth®-on keresztül
- Teljesítmény: 4 Watt RMS
- Méret: Kb. 8x9x4 cm
- True Wireless Stereo funkció



/db

**-20%**

Eredeti országos ár:  
~~4 999 Ft~~

**3 999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.11.30.-2023.12.14. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



/db

**-40%**

Eredeti országos ár:  
~~9 999 Ft~~

**5 999 Ft**

Lenco

## Lenco Gyerek karaoke mikrofon

- Bluetooth® karaoke mikrofon beépített hangszórókkal
- Világító fülek
- Teljesítmény: 5 W (RMS)
- Integrált akkumulátorral

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.12.27.-2024.01.31. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



## Női szabadidőruha

- Magas pamuttartalmú anyag

/db

**-42%**

Eredeti országos ár:  
~~6 999 Ft~~

**3 999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.12.20.-2024.02.07. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



● **2 részes**



## LIVARNO home Flanel ágyneműhuzat

- Magas pamuttartalmú anyag
- Rejtett gombolással
- Méret: 1 db párnahuzat: kb. 70x90 cm és 1 db paplanhuzat: kb. 140x200 cm



/szett

**1 999 Ft**

A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletünkben érvényes.  
Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők.  
A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a [www.vallalat.lidl.hu](http://www.vallalat.lidl.hu) weboldalon található.